
 

 

 

Zarządzenie Nr 304/2024 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 04 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie przekazania niektórych uprawnień do zaciągania zobowiązań finansowych kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Olszówka. 

 

 

Na podstawie art. 258 ust,1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 ust. 5 Uchwały Nr LIV/318/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2024 rok 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Przekazuję uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Olszówka: 

− Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce, 

− Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem, 

− Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Łubiance, 

− Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim 

do zaciągania zobowiązań finansowych z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania tych jednostek w roku budżetowym 2024, a termin ich zapłaty upływa w roku następnym. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


